





PIATEK Słońce w.: 6.38 zach.: 16.34 Sabiny. Księżyc w.: 16.38 zach.: 8.34 Fiorencjusza

Co, gdzie i kiedy w LESZNIE

W celu wyłonienia najlepszego zespołu szachistów, mającego brać udział w rozgrywkach zespołów świetlicowych o mistrzostwo okręgu, odbędzie się w świetlicy przy ul. Słowiańskiej nr 59 turniej szachowy.

W sobotę, 28 bm, o godz. 20 w sali "Hotelu Polskiego" w Lesznie pięcirozdziałowy mecz „Kolejarza” spotkają się z I drużyną „Kolejarza” (Poznań).

O godz. 11 w sali ćwiczeń miejskiej odbędzie się mecz koszykówki o mistrzostwo kl. A pomiędzy „Budowlanymi” Poznań a miejscowym „Kolejarzem”.

O godz. 15 na boisku „Gwardii” odbędzie się atrakcyjne spotkanie w piłkę nożną o mistrzostwo kl. A POZPN pomiędzy „Kolejarzem” i „Poznań” a miejscowym „Kolejarzem”.

O godz. 17 w sali ćwiczeń miejskiej odbędzie się mecz koszykówki z cyklu rozgrywek o mistrzostwo kl. A pomiędzy „Kolejarzem” Jarocin a miejscowym „Kolejarzem”.

W OSTROWIE

Zarząd Koła Związku Bojowników o Wolność i Demokrację w Ostrowie Wlkp. zwołuje walne zebranie koła na dzień 29 października br o godz. 10 w górnej sali „Domu Kultury” przy ul. Wołoskiej 2.

W niedzielę 29 bm o godz. 15.15 na stadionie kolejowym rozegrany zostanie mecz piłki nożnej o puchar Miast pomiędzy Kolejarzem (Kapnoł) i Kolejarzem („Ostrowia” I).

W tym samym dniu Klub Sportowy „Stal” rozegra w Kaliszu mecz w szczyptorniaku z tamtejszym ZKS „Włokniarzem” o mistrzostwo klasy „A”.

Drużyna tenisa stołowego ZKS „Stal” wyjeżdża w niedzielę, dnia 29 bm do Ostrzeszowa gdzie rozegra mecz z ZKS „Budowlani” o mistrzostwo klasy „B”.

Repertuar kin: Słońce — „Trzy spotkania”; Piast — „Tajemnica jednego wynalazku”.

Drobne rzemiosło wolsztyńskie coraz bardziej uspolecznia się. Oddział Okręgowego Związku Cechów w Wolsztynie zrzeszający 380 członków, rejestruje stale wzrastającą liczbę spółdzielczych warsztatów rzemieślniczych.

Pierwszą spółdzielnią rzemieślniczą w Wolsztynie była pomocnicza spółdzielnia rzemieślników założona już w roku 1917 przez uświadczonych rzemieślnika ob. Maształera z Wolsztyna.

Spółdzielnia pracy stolarzy w Babimioście osiąga miesięcznie wielomilionowe obroty, wykonując masowo prace stolarskie.

Po raz drugi przodują

Pracownicy zakładu S-11 w Lesznie dobrze zrozumieli cel i znaczenie współzawodnictwa pracy w realizacji planu 6-letniego.

Jest to już drugie zwycięstwo wymienionych, które wyróżniły się już w I etapie indywidualnego współzawodnictwa pracy.

Zabezpieczenia przeciwpożarowe zmniejszają niebezpieczeństwo

22 bm, około godz. 11 wybuchł pożar w zabudowaniach gospodarczych Józefa Rusina w gromadzie Kuźniki, położonej o 2 km od Ostrzeszowa.

Nowy zarząd Rady Kobiet przy ZKK w Lesznie

Przy udziale delegatki Zarz. Centr. ob. Wacławskiej, sekretarza okręgu ob. Bullarta, przedstawicieli partii i ZKK odbyło się w sali drużyn konduktorskich uroczyste zebranie Rady Kobiet przy ZKK koło Leszno.

W części artystycznej wystąpił muzyczny zespół świetlicowy ZKK (R)

„Wiesz potrzebuje burs i stypendiów, zostan członkiem ZKS, a zapewnisz je dziecku wsi”

Zebraniu informacyjnym postanowili starze i zastępcy mistrzowie wolsztyńscy uruchomić spółdzielnię pracy w swej branży.

Papierki zamiast piłek i kostiumów sportowych wysyła zarząd okręgowy Zrz. Sportowego „Unia”

Robotnicy największego zakładu pracy w Wolsztynie — Wielkopolskich Zakładów Przemysłu Drzewnego — garną się coraz bardziej do sportu.

Z kłopotów tych ma wybawić żapałonych sportowców robotniczych komedia „Kłopoty sportowca”.

kóre przygotowują sobie w odległości stu metrów od zakładu pracy przy Jeziorze Berzyńskim, Jeszcze w tych dniach przystąpią członkowie do niwelacji gruntu.

Pałapki na pojazdy mechaniczne i rowerzystów

Na ulicach Leszna przeprowadzono wiele prac ziemnych. Przedsiębiorstwo Robót Telekomunikacyjnych wykonało szereg studzien kontrolnych dla ziemnych kabli telegraficznych.

Wszystko byłoby w porządku, gdyby po zakończeniu prac, te miejsca odpowiednio zabrukowano i położono płyty chodnikowe.

Przy zbiegu ul. Słowiańskiej i Grodzkiej pracownicy gazowni ułożyli bruk w formie pagórków, nie trudząc się, ażeby wszyscyą kostkę na powrót ułożyć.

Pracownicy służby ruchu usprawnią jesienne przewozy, co da 433.618 zł oszczędności.

MRN w Ostrzeszowie uchwaliła budżet na r. 1951

Na szóstej sesji Miejskiej Rady Narodowej w Ostrzeszowie uchwalono budżet na rok 1951 w ogólnej wysokości 31.952.685 zł.

Na tym samym posiedzeniu omawiano również sprawę walki z analfabetyzmem. Uchwalono sporządzić dodatkowe spisy analfabetów.

WOLSZTYN

29 bm. rozegrane zostaną w Wolsztynie dwa ciekawe spotkania piłkarskie.

LZS Polonia z Nowego Kramska awansująca do B klasy nie poniosła w jesiennych rozgrywkach ani jednej porażki.

CO GDZIE I KIEDY W OZS... TEATRY... WIELKI — Dziś o godz. 19 „Aida” G. Verdiego.

WYSTAWY

Centralne Biuro Wystaw Artystycznych — Oddział w Poznaniu, al. Marcinkowskiego 28.

Obwieszczenia

Państwowy Przemysł Miejsowy Kursy Handlowo-Administracyjne, Poznań, Wawrzyniaka 33.

OGŁOSZENIA DROBNE

Willa komfortowa, Parku Wilsońska, 2700.000, oraz wybór kamienicy, parceli, poleca Metelski, Poznań, Marcina 23.

